Winter 2014/15

Madonna di
Campiglio

B Skibus

LINEA 1/ ROUTE 1
CAMPIGLIO - CAMPO CARLO MAGNO

LINEA 2 / ROUTE 2
CAMPO CARLO MAGNO - CAMPIGLIO

BASSA STAGIONE - LOW SEASON 6-19/12/2014; 7-12/04/2015

LINEA 1 /ROUTE 1 CAMPIGLIO => CAMPO CARLO MAGNO

Fermate principali/main stops

LINEA 2 / ROUTE 2 CAMPO CARLO MAGNQO == CAMPIGLIO

Fermate principali/main stops

@ Rio Falze - Centro Fondo

@ Cond. Maso (via Castelletto Inferiore 53a) ® Hotel Maribel
otel Maribe

©® Cond. Rododendro (via Castelletto Inferiore 32)

Cond. Maso 08:30 | 09:40 | 10:50 | 13:35 | 14:45 | 15:55 Rio Falze 09:05 | 10:15 | 11:25 [ 13:00| 14:10 | 15:20 | 16:30 ©® DV Chalet Boutique Hotel & Spa ® Passo C.C. Magno :
DV Chalet 08:32 | 09:42 | 10:52 | 1337 [ 1447 | 15557 C. Carlo Magno 09:06 | 10116 | 11:226 [13:01| 1411 | 1521 [ 1631 ®Piazza Palu :HOte' Carlo Magno Zeledria
Piazza Palil 08:34 | 09:44 | 10:54 | 13:39 | 14:49 | 15:59 Telecabina Grosté 09:09 | 10:19 | 1129 | 13:04| 1414 | 1524 | 16:34 :Ugt,ev'\gr:i‘l':gﬁ .EZE%E\??&?&Z’SE?;? gondola
Hotel Gianna 08:36 | 09:46 | 10:56 | 13:41 | 14:51 | 16:01 Hotel C. Palace-bivio Nambino | 09:12 | 10:22 | 11:32 [13:07| 14:17 | 15:27 | 16:37 ® Hotel Garni Palu @ Hotel Cristal Palace - bivio Nambino
Hotel Garni Palu 08:38 | 09:48 | 10:58 | 13:43 | 14:53 | 16:03 Piazza Brenta Alta 09:14 | 10:24 | 11:34 |13:09| 14:19 | 15:29 | 16:39 ® Telecabina Spinale/Spinale gondola @ Hotel Dahu
Telecabina Spinale 08:40 | 09:50 | 11:00 | 13:45 | 14:55 | 16:05 Telecabina/P. Colarin 09:19 | 10:29 | 11:39 |13:14| 14224 | 15:34 | 16:44 © Via Pietragrande (ex Vigili del Fuoco) @ Hotel Europa
Via Pietragrande 08:42 | 09:52 | 11:02 | 13:47 | 14:57 | 16:07 Hotel Betulla 09:20 | 10:30 | 11:40 |13:15| 14:25 | 15:35 | 16:45 @ Residence Gran Baita @ Piazza Brenta Alta
Hotel Betulla 08:44 | 09:54 | 11:04 | 13:49 | 14:59 | 16:09 Via Pietragrande 09:22 | 10:32 | 11:42 [13:17] 1427 | 15:37 | 1647 ® Hotel Betulla :HOte' Garni Cristiania
Piazza Brenta Alta 08:49 | 09:59 | 11:09 | 13:54 | 15:04 | 16:14 Telecabina Spinale 09:24 | 10:34 | 11:44 | 13:19| 14:29 | 15:39 | 16:49 Tunnel .Le'etc‘i‘%'“atPlrl?‘da'ag"/"rada'agogo“d"'a
Telecabina Pradalago | 08:50 | 10:00 | 11:10 | 13:55 | 15:05 | 16:15 Piazza Pall 0926 | 10:36 | 11:46 |1321] 1431 | 15:41 | 16:51 :ESEE: Ej:;‘;a Tumf,’e,e SrEEt
Hotel Cristal Palace 08:51 | 10:01 | 11:11 | 13:56 | 15:06 | 16:16 Hotel Gianna 09:28 | 10:38 | 11:48 |13:23| 14:33 | 15:43 | 16:53 ©Piazza Brenta Alta ® Telecabina-P. Colarin/Colarin gondola-parking
Telecabina Groste 08:54 | 10:04 | 11:14 | 13:59 | 15:09 | 16:19 Hotel Garni Palu 09:30 | 10:40 | 11:50 |13:25| 14:35 | 15:45 | 16:55 @ Hotel Garni Cristiania @ Hotel Betulla
C. Carlo Magno 08:57 | 10:07 | 11:17 | 14:02 | 15:12 | 16:22 DV Chalet 09:32 | 10:42 | 11:52 |13:27 | 14:37 | 15:47 | 16:57 © Telecabina Pradalago/Pradalago gondola @ Residence Gran Baita
Rio Falzé 08:58 | 10:08 | 11:18 | 14:03 [ 15:13 [ 1623 Cond. Maso 09:34 | 10:44 | 11:54 [1329] 14:39 | 15:49 | 16:59 © Hotel Bertelli ® Via Pietragrande (ex Vigili del Fuoco)
@Hotel Cristal Palace - bivio Nambino Telecabina Spinale/Spinale gondola
© Residence Hotel Ambiez @ Piazza Palu
MEDIA STAGIONE - MEDIUM SEASON 20-26/12/2014; 10/01-6/04/2015 © Telecabina Grosté/Groste gondola Hotel Gianna
O®Hotel Carlo Magno Zeledria ® Via Mandron
I:I L_INF? 1_p/|_/RO_L£1'E1 CAMPIGLIO =» CAMPO CARLO MAGNO :Passo IC.C. Magno ' .BgtEIhGIartnl‘lSPalti_l ool &S
Srmace principali/main stops i e - alet Boutique Hote a
Cond. Maso 08:20 | 08:50 | 09:30 | 10:00 | 10:40 | 11:10 | 11:50 | 12:20 | 13:30 | 14:05 | 14:40 | 15:15 | 15:50 | 16:30 | 17:00 | 17:30 [ 18:40 Rio Falz - Centro Fondo @ Cond. Rododenc?ro (viaCasteIIett%.Inferiore32)
DV Chalet 08:22 | 08:52 | 09:32 | 10:02 | 10:42 | 11:12 | 11:52 | 12:22 | 13:32 | 14:07 | 14:42 | 15:17 | 15:52 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:42 ® Cond. Maso (via Castelletto. Inferiore 53a)
Piazza Palu 08:24 | 08:54 | 09:34 | 10:04 | 10:44 | 11:14 | 11:54 | 12:24 | 13:34 | 14:09 | 14:44 | 15:19 | 15:54 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:44
Hotel Gianna 08:26 | 08:56 | 09:36 | 10:06 | 10:46 | 11:16 | 11:56 | 12:26 | 13:36 | 14:11 | 14:46 | 15221 | 15:56 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:46
Hotel Garni Pali 08:28 | 08:58 | 09:38 | 10:08 | 10:48 | 11:18 | 11:58 | 12:28 | 13:38 | 14:13 | 14:48 | 15:23 | 15:58 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:48 SKIBUS
Telecabina Spinale 08:30 | 09:00 | 09:40 | 10:10 | 10:50 | 11:20 | 12:00 | 12:30 | 13:40 | 14:15 | 14:50 | 15:25 | 16:00 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:50
Via Pietragrande 08:32 | 09:02 | 09:42 | 10:12 | 10:52 | 11:22 | 12:02 | 12:32 | 13:42 | 14:17 | 14:52 | 1527 | 16:02 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:52 A PAGAMENTO/WITH FEE:
Hotel Betulla 08:34 | 09:04 | 09:44 | 10:14 | 10:54 | 11:24 | 12:04 | 12:34 | 13:44 | 14:19 | 14:54 | 15229 | 16:04 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:54
Piazza Brenta Alta 08:39 | 09:09 | 09:49 | 10:19 | 10:59 | 11:29 | 12:09 | 12:39 | 13:49 | 14:24 | 14:59 | 15:34 | 16:09 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:59 - giomaliero/dai|y€2
Telecabina Pradalago | 08:40 | 09:10 | 09:50 | 10:20 | 11:00 | 11:30 | 12:10 | 12:40 | 13:50 | 14:25 | 15:00 | 15:35 | 16:10 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 19:00
Hotel Cristal Palace 08:41 | 09:11 | 09:51 | 10:21 | 11:01 | 11:31 | 12:11 | 12:41 | 13:51 | 14:26 | 15:01 | 15:36 | 16:11 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 19:01 -7giorni/days€10
Telecabina Grosté 08:44 | 09:14 | 09:54 | 10:224 | 11:04 | 11:34 | 12:14 | 12:44 | 13:54 | 14:29 | 15:04 | 15:39 | 16:14 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 19:04
C. Carlo Magno 08:47 | 09:17 | 09:57 | 10:227 [ 11:07 | 11:37 | 12:17 | 12:47 | 13:57 | 14:32 | 15:07 | 15:42 | 16:17 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 19:07 - stagionale/seasona|€30
Rio Falze 08:48 | 09:18 | 09:58 | 10:28 | 11:08 | 11:38 | 12:18 | 12:48 | 13:58 | 14:33 | 15:08 | 15:43 | 16:18 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 19:08 . .
- bambini gratis finoa 1 m/
|:| LINEA 2 / ROUTE 2 CAMPO CARLO MAGNO =+ CAMPIGLIO
Fermate principali/main stops Q
Rio Falze 08:55 | 09:25 | 10:05 | 10:35 | 11:15 | 11:45 | 12:25 | 12:55 | 13:30 | 14:05 | 14:40 | 15:15 | 15:55 | 16:25 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 19:15 freekids uptoImtaII
C. Carlo Magno 08:56 | 09:26 | 10:06 | 10:36 | 11:16 | 11:46 | 12:26 | 12:56 | 13:31 | 14:06 | 14:41 | 15:16 | 15:56 | 16:26 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 19:16
Telecabina Grosté 08:59 | 09:29 | 10:09 | 10:39 | 11:19 | 11:49 | 12:29 | 12:59 | 13:34 | 14:09 | 14:44 | 15:19 | 15:59 | 16:29 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 19:19
Hotel C. Palace-bivio Nambino| 09:02 | 09:32 | 10:12 | 10:42 | 11:22 | 11:52 | 12:32 | 13:02 | 13:37 | 14:12 | 14:47 | 1522 | 16:02 | 16:32 | 17:12 | 17:42 | 1812 | 19:22
Piazza Brenta Alta 09:04 | 09:34 | 10:14 | 10:44 | 11224 | 11:54 | 12:34 | 13:04 | 13:39 | 14:14 | 14:49 | 15224 | 16:04 | 16:34 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 19:24 VENDITA BIGLIETTI/TICKETS SALE
Telecabina/P. Colarin | 09:09 | 09:39 | 10:19 | 10:49 | 11:29 | 11:59 | 12:39 | 13:09 | 13:44 | 14:19 | 14:54 | 15:29 | 16:09 | 16:39 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 19:29 presso/at
Hotel Betulla 09:10 | 09:40 | 10:20 | 10:50 [ 11:30 | 12:00 | 12:40 | 13:10 | 13:45 | 14:20 | 14:55 | 15:30 | 16:10 | 16:40 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 19:30
Via Pietragrande 09:12 | 09:42 [ 1022 | 10:52 [ 11:32 | 12:02 [ 12:42 | 13:12 [ 13:47 | 1422 [ 14557 | 15:32 [ 1612 | 16:42 [ 17222 [ 17:52 [ 1822 [ 19:32 UFFICIO INFORMAZIONI/TOURIST OFFICE
Telecabina Spinale 09:14 | 09:44 | 10:224 | 10:54 | 11:34 | 12:04 | 12:44 | 13:14 | 13:49 | 14:24 | 14:59 | 15:34 | 16:14 | 16:44 | 17:24 | 17:54 | 1824 | 19:34 Azienda per il Turismo
Piazza Palu 09:16 | 09:46 | 10:26 | 10:56 | 11:36 | 12:06 | 12:46 | 13:16 | 13:51 | 14:26 | 15:01 | 15:36 | 16:16 | 16:46 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 19:36
Hotel Gianna 09:18 | 09:48 | 1028 | 10:58 | 11:38 | 12:08 | 12:48 | 13:18 | 13:53 | 1428 | 15:03 | 15:38 | 16:18 | 16:48 | 17:28 | 17:58 | 1828 | 19:38 Madonna di Campiglio
Hotel Garni Palu 09:20 | 09:50 | 10:30 | 11:00 | 11:40 | 12:10 | 12:50 | 13:20 | 13:55 | 14:30 | 15:05 | 15:40 | 16:220 | 16:50 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:40 Via Pradalago, 4 - Centro Rainalter
DV Chalet 09:22 | 09:52 | 10:32 | 11:02 [ 11:42 | 12:12 | 12:52 | 13:22 | 13:57 | 14:32 | 15:07 | 15:42 | 1622 | 16:52 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:42
Cond. Maso 09:24 | 09:54 | 10:34 | 11:04 | 11:44 | 12:14 | 12:54 | 13:24 | 13:59 | 14:34 | 15:09 | 15:44 | 16:24 | 16:54 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:44 ph. (+39) 0465 447501
www.campigliodolomiti.it
ALTA STAGIONE - HIGH SEASON 27/12/2014-9/01/2015
I:I O S e Sl RO S A NI Inoltre i biglietti sono disponibili presso i
Cond. Maso 08:20 | 08:35 | 08:50 [09:30| 09:45 | 10:00 | 10:40 | 10:55 | 11:10 | 11:50 | 12:20 | 13:30 | 14:05 | 14:40 | 14:55 | 15:15 | 15:50 | 16:10 | 16:30 | 17:00 | 17:15 | 17:30 | 18:40 seguenti rivenditori/Skibus tickets are also
DV Chalet 08:22 | 08:37 | 08:52 [09:32] 09:47 | 10:02 | 10:42 | 10:57 | 11:12 | 11:52 | 12:22 | 13:32 | 14:07 | 14:42 | 14:57 | 15:17 | 15:52 | 16:12 | 16:32 | 17:02 | 17:17 | 17:32 | 18:42 . , ,
Piazza Palu 08:24 | 08:39 | 08:54 [09:34] 09:49 | 10:04 | 10:44 | 10:59 | 11:14 | 11:54 | 12:24 | 13:34 [ 14:09 | 14:44 | 14:59 [ 15:19 [ 15:54 [ 16:14 [ 16:34 [ 17:04 [ 17:19 [ 17:34 | 18:44 available at the following retailers:
Hotel Gianna 08:26 | 08:41 | 08:56 |09:36| 09:51 | 10:06 | 10:46 | 11:01 [ 11:16 [ 11:56 | 12:26 | 13:36 | 14:11 | 14:46 | 15:01 | 15:21 | 15:56 | 16:16 | 16:36 | 17:06 | 17:21 | 17:36 | 18:46
Hotel Garni Palu 08:28 | 08:43 | 08:58 |09:38| 09:53 | 10:08 | 10:48 | 11:03 | 11:18 | 11:58 | 12:28 | 13:38 | 14:13 | 14:48 | 15:03 | 15:23 | 15:58 | 16:18 | 16:38 | 17:08 | 17:23 | 17:38 | 18:48
Telecabina Spinale 08:30 | 08:45 | 09:00 |09:40| 09:55 | 10:10 | 10:50 | 11:05 | 11:20 | 12:00 | 12:30 | 13:40 | 14:15 | 14:50 | 15:05 | 15:25 | 16:00 | 16:20 | 16:40 | 17:10 | 17:25 | 17:40 | 18:50 MADONNA DI CAMPIGLIO:
Via Pietragrande 08:32 | 08:47 | 09:02 [09:42] 09:57 | 10:12 | 10:52 | 11:07 | 11:22 | 12:02 | 12:32 | 13:42 | 14:17 | 14:52 | 15:07 | 15227 | 16:02 | 16:22 | 16:42 | 17:12 | 17:27 | 17:42 | 18:52
Hotel Betulla 08:34 | 08:49 | 09:04 |09:44| 09:59 | 10:14 | 10:54 | 11:09 | 11:24 | 12:04 | 12:34 | 13:44 | 14:19 | 14:54 | 15:09 | 15:29 | 16:04 | 16:24 | 16:44 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 18:54 Passo Campo Carlo Magno e partenza Telecabina
Plazza.BrentaAlta 08:39 | 08:54 | 09:09 |109:49]| 10:04 | 10:19 | 10:59 | 11:14 | 11:29 | 12:09 | 12:39 | 13:49 | 14:24 | 14:59 [ 15:14 | 15:34 [ 16:09 | 16:29 | 16:49 | 17:19 | 17:34 | 17:49 | 18:59 Grosté/CampoCarIoMagnopassandGrostéIift:
Telecabina Pradalago | 08:40 | 08:55 | 09:10 |09:50| 10:05 | 10:20 | 11:00 | 11:15 [ 11:30 | 12:10 | 12:40 | 13:50 | 14:25 | 15:00 | 15:15 | 15:35 | 16:10 | 16:30 | 16:50 | 17:20 | 17:35 | 17:50 | 19:00 o ' . '
Hotel Cristal Palace 08:41 | 08:56 | 09:11 |09:51| 10:06 | 10:21 | 11:01 | 11:16 | 11:37 | 12:11 | 12:41 | 13:51 | 14:26 | 15:01 | 15:16 | 15:36 | 16:11 | 16:31 | 16:51 | 17:21 | 17:36 | 17:51 | 19:01 - Biglietteria Telecabina Groste
Telecabina Groste 08:44 | 08:59 | 09:14 [09:54| 10:09 [ 10:24 | 11:04 | 11:19 | 11:34 [ 12:14 | 12:44 | 13:54 | 14:29 | 15:04 | 15:19 | 15:39 | 16:14 | 16:34 | 16:54 | 17:24 | 17:39 | 17:54 | 19:04 - Hotel Bar Il Catturanino
C. Carlo Magno 08:47 | 09:02 | 09:17 [09:57| 10:12 | 10:227 [ 11:07 | 11:22 [ 11:37 [ 12:17 | 12:47 | 13:57 | 14:32 | 15:07 | 15:22 | 15:42 | 16:17 | 16:37 | 16:57 | 17:27 | 17:42 | 17:57 | 19:07  Residence Rio Falze
Rio Falzé 08:48 | 09:03 | 09:18 |09:58| 10:13 | 10:28 | 11:08 | 11:23 | 11:38 | 12:18 | 12:48 | 13:58 | 14:33 | 15:08 | 15:23 | 15:43 | 16:18 | 16:38 | 16:58 | 17:28 | 17:43 | 17:58 | 19:08
|:| LINEA 2 / ROUTE 2 CAMPO CARLO MAGNO =+ CAMPIGLIO Zona Centro e Nord/centre and north areas:
e prnpalmn 0P - Agenzia Immobiliare Alberti
Rio Falze 08:55 | 09:10 | 09:25 | 10:05| 10:20 | 10:35 | 11:15 | 11:30 | 11:45 | 12:25 | 12:55 | 13:30 | 14:05 | 14:40 | 15:15 | 15:35 | 15:55 | 16:25 | 16:45 | 17:05 | 17:35 | 17:50 | 18:05 | 19:15 5 o .
C. Carlo Magno 08:56 | 09:11 | 0926 |10:06| 1021 | 10:36 | 11:16 | 11:31 [ 11:46 | 12:26 | 12:56 | 13:31 | 14:06 | 14:41 | 15116 | 15:36 | 15:56 | 16:26 | 16:46 | 17:06 | 17:36 | 17:51 | 18:06 | 19:16 - Ballardini Special Market
Telecabina Grosté 08:59 | 09:14 | 09:29 |10:09| 10:24 | 10:39 | 11:19 | 11:34 [ 11:49 | 12:29 | 12:59 | 13:34 | 14:09 | 14:44 | 15:19 | 15:39 | 15:59 | 16:29 | 16:49 | 17:09 | 17:39 | 17:54 | 18:09 | 19:19 - Biglietteria Telecabina 5 Laghi
Hotel C. Palace-bivio Nambino| 09:02 | 09:17 | 09:32 |10:12| 10:27 | 10:42 [ 11:222 | 11:37 | 11:52 | 12:32 | 13:02 | 13:37 | 14:12 | 14:47 | 15:22 | 15:42 | 16:02 | 16:32 | 16:52 | 17:12 | 17:42 | 17:57 | 18:12 | 19:22 - Biglietteria Telecabina Pradalago
Plazza.BrentaAIta. 09:04 | 09:19 | 09:34 |10:14| 10:29 | 10:44 | 1124 | 11:39 | 11:54 | 12:34 | 13:04 | 13:39 | 14:14 | 14:49 | 15:24 | 15:44 | 16:04 | 16:34 | 16:54 | 17:14 | 17:44 | 17:59 | 18:14 | 1924 _ Biglietteria Telecabina Spinale
Telecabina/P. Colarin 09:09 | 09:24 | 09:39 [10:19] 10:34 | 10:49 [ 11:229 | 11:44 | 11:59 | 12:39 | 13:09 | 13:44 | 14:19 | 14:54 | 15:29 | 15:49 | 16:09 | 16:39 | 16:59 | 17:19 | 17:49 | 18:04 | 18:19 | 19:29 T
Hotel Betulla 09:10 | 09:25 | 09:40 | 10:20| 10:35 | 10:50 | 11:30 | 11:45 | 12:00 | 12:40 | 13:10 | 13:45 | 14:20 | 14:55 | 15:30 | 15:50 | 16:10 | 16:40 | 17:00 | 17:20 | 17:50 | 18:05 | 18:20 | 19:30 - Cartolibreria Feltracco
Via Pietragrande 09:12 | 09:27 | 09:42 [10:22] 10:37 | 10:52 [ 11:32 | 11:47 | 12:02 | 12:42 | 13:12 | 13:47 | 1422 | 14:57 | 15:32 | 15:52 | 16:12 | 16:42 | 17:02 | 17:22 [ 17:52 | 18:07 | 1822 | 19:32 - Hotel Bertelli
Telecabina Spinale 09:14 | 09:29 | 09:44 [10:24| 10:39 | 10:54 | 11:34 | 11:49 | 12:04 | 12:44 | 13:14 | 13:49 | 14:24 | 14:59 | 15:34 | 15:54 | 16:14 | 16:44 | 17:04 | 17:24 | 17:54 | 18:09 | 18:24 | 19:34 - Hotel Campiglio Bellavista
Piazza Palu 09:16 | 09:31 | 09:46 |10:26| 10:41 | 10:56 [ 11:36 | 11:51 | 12:06 | 12:46 | 13:16 | 13:51 | 14:26 | 15:01 | 15:36 | 15:56 | 16:16 | 16:46 | 17:06 | 17:26 | 17:56 | 18:11 | 18:26 | 19:36
Hotel Gianna 09:18 | 09:33 | 09:48 | 10:28| 10:43 | 10:58 | 11:38 | 11:53 | 12:08 | 12:48 | 13:18 | 13:53 | 14:28 | 15:03 | 15:38 | 15:58 | 16:18 | 16:48 | 17:08 | 17:28 | 17:58 | 18:13 | 18:28 | 19:38 - Hotel Europa
Hotel Garni Palu 09:20 | 09:35 | 09:50 |10:30| 10:45 | 11:00 [ 11:40 | 11:55 | 12:10 | 12:50 | 13:20 | 13:55 | 14:30 | 15:05 | 15:40 | 16:00 | 16:20 | 16:50 | 17:10 | 17:30 | 18:00 | 18:15 | 18:30 | 19:40 - Hotel La Baita
DV Chalet 09:22 | 09:37 | 09:52 [10:32| 10:47 | 11:02 [ 11:42 | 11:57 | 12:12 | 12:52 | 13:22 | 13:57 | 14:32 | 15:07 | 15:42 | 16:02 | 16:22 | 16:52 | 17:12 | 17:32 | 18:02 | 18:17 | 18:32 | 19:42 - Majestic Lounge
Cond. Maso 09:24 | 09:39 | 09:54 |10:34| 10:49 | 11:04 [ 11:44 | 11:59 | 12:14 | 12:54 | 13:24 | 13:59 | 14:34 | 15:09 | 15:44 | 16:04 | 16:24 | 16:54 | 17:14 | 17:34 | 18:04 | 18:19 | 18:34 | 19:44
- Sporthotel Romantic Plaza
6/12/2014-12/04/2015 )] LINEA 3 / ROUTE 3 LINEA 4 / ROUTE 4 Zebra Shop (Scuola Snowboard Zebra)
PINZOLO - S.A. MAVIGNOLA - CAMPIGLIO - C.C. MAGNO C.C. MAGNO - CAMPIGLIO - S.A. MAVIGNOLA - PINZOLO

LINEA 3 / ROUTE 3 PINZOLO - MAVIGNOLA - CAMPIGLIO - C.C. MAGNO

Fermate principali/main stops

Localita Palu e Zona Sud/Palu and south areas:

®Pinzolo - Bar Genzianella ORio Falzé - Centro Fondo

Pinzolo 08:18 ® Funivie Pinzolo/Pinzolo ski lifts company ®Hotel Maribel - Biglietteria Telecabina Colarin
Camping Faé 0827 | 09:30 | 10:35] 13:50 | 15:05 | 16:15 ®Localita “Pimont” ®Passo C.C. Magno : - Hotel Bonapace
H. Alla Posta (S.A. Mavignola) | 08:30 | 09:33 |10:38] 13553 | 15:08 | 16:18 :SpeCk.StUbe\Al'mmta (2001 a sud) ) Carlls kme Zelzlia ,
Camping Faé ® Telecabina Grosté/Grosté gondola - DV Chalet Boutique Hotel & Spa
Hotel Fontanella 08:37 BRI 10:45 [N 15715 S ®Bar Augusto (S.A. di Mavignola) O®Residence Hotel Ambiez Resid Orsa Maggi
Hotel Lorenzetti 08:39 | 09:42 |10:47 | 14:02 | 15:17 | 16:27 ®Hotel Alla Posta ®Hortel Cristal Palace - bivio Nambino - Residence Ursa Maggiore
Telecabina/P. Colarin 08:40 | 09:43 [10:48 | 14:03 | 15:18 | 16:28 ® Hotel Garni Maso Mistrin Tunnel
Farmacia 08:43 | 09:46 |10:51| 14:06 | 15:21 | 16:31 ©1° tornante Mistrin @ Telecabina-P. Colarin/Colarin gondola-parkin ’ .
Hotel Betulla 08:45 | 09:48 [10:53| 14:08 | 15:23 | 16:33 @2° tornante Mistrin O®Hotel Betulla ° ° s SANT'ANTONIO DI MAVIGNOLA:
Galleria/tunnel ©Localita Palu ®Residence Gran Baita
Telecabina Grosteé 08:51 | 09:54 | 10:59 | 14:14 | 15:29 | 16:39 OPizzeria Frate O®Hotel Ideal - Hotel Alla Posta
C. Carlo Magno 08:54 | 09:57 [11:02] 1417 | 15:32 | 16:42 ®Panorama Hotel Fontanella @ Pizzeria Antico Focolare
Rio Falzé 08:55 | 09:58 |11:03] 14:18 | 15:33 | 16:43 ® Hotel Lorenzetti (200 m a sud) ®Farmacia

© Telecabina-P. Colarin/Colarin gondola-parking

@Hotel Betulla

@®Famiglia Cooperativa Pramagnan
O®Residence Gran Baita

PINZOLO:

[ ] LINEA 4/ ROUTE 4 C.C. MAGNO - CAMPIGLIO - MAVIGNOLA - PINZOLO ~ gp o8 PO 02 o e e
Fermate principali/main stops . . . .
Rio Falze 09:00 110:05 113:10] 14:30 | 15:40 | 16:30 O Hotel Ideal OHotel Lorenzetti - Azienda per il Turismo
C. Carlo Magno 09:01 | 10:06 | 13:11] 14:31 | 15:41 [ 16551 :E;Zr?f‘g; :nt'co e :Elaz';z:g";?at'; el e - Bar Genzianella
Telecab.ma Groste 09:04 | 10:09 |13:14| 14:34 | 15:44 | 16:54 ©Famiglia Cooperativa Pramagnan ® L ocalita Palu - Biglietteria Telecabina Tulot
Gallgrua/ tunnel : O®Residence Gran Baita © 2° tornante Mistrin (S.A. di Mavignola) - Funivie Pinzolo
Telecabina/P. Colarin 09:09 [ 10:14 |13:19] 14:39 [ 15:49 | 16:59 ®Hotel Betulla @ 1° tornante Mistrin
Farmacia 09:12 | 10:17 [ 13:22 | 14:42 | 15:52 | 17:02 Tunnel @Hotel Garni Maso Mistrin
Hotel Betulla 09:14 | 10:19 | 13:24 | 14:44 | 15:54 | 17:04 ©®Hotel Cristal Palace - bivio Nambino ©®Hotel Alla Posta
Hotel Lorenzetti 09:15 | 10:20 | 13:25| 14:45 | 15:55 | 17:05 ®Residence Hotel Ambiez ®Bar Augusto
Hotel Fontanella 09:17 | 10:22 | 13:27| 14:47 | 15:57 | 17:07 © Telecabina Groste/Groste gondola ®Camping Fae
H. Alla Posta (S.A. Mavignola) | 09:24 | 10:29 | 13:34| 14:54 | 16:04 | 17:14 ®Hotel Carlo Magno Zeledria ®Speck Stube Alimonta (200 m a sud)
Camping Faé 09:27 | 10:32 |13:37] 14:57 | 1607 | 17:17 ®Passo C.C. Magno ®Localita "Pimont” »
Pinzolo 17-26 ORio Falzé - Centro Fondo ® Funivie Pinzolo/Pinzolo ski lifts company
- - - OPi - Vi
Pinzolo Telecabina Tulot 17:31 P[nzolo M qua v DI g
© Pinzolo-Telecabina Tulot/Tulot gondola e e —~
14 BAS 3
=) *f&': 2 TRENFINOTRAS




